CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
18ª Sessão Ordinária

Indicação nº 160
Sugere a instalação de redutor de velocidade na Avenida Oswaldo Casado, entre

a borracharia e o restaurante - existentes no local.

Vereador: Ailton José Bereta - PPS

Indicação nº 161
Sugere a instalação de iluminação pública na praça Antonio Montrezor, localizada

no Residencial Parque do Sol.

Vereador: João Pedro Pereira - PMDB

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 16 de Novembro de 2017.